
令和２年８月２７日 

保護者 各位 

                                東根市立第二中学校   

校 長  伊藤 裕 

 

北村山中学校新人総合体育大会壮行式の御案内 

 

 残暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に御理解と御協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。 

 さて、先日お知らせいたしました通り、今年度の地区新人総体は９月１９日（土）、 

２０日（日）に開催の予定です。生徒達は現在、大会に向けて放課後の練習や練習試合に

一生懸命取り組んでいるところです。 

 つきましては、選手壮行式を下記の要領で行います。御多忙中とは存じますが、ぜひ御

来校の上、生徒達を激励くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時    令和２年９月１７日（木） １４：３０～ 選手入場 

 

２ 場 所    本校体育館 

 

３ その他   ・上履きを御持参の上、体育館入口からお入りください。 

        ・風邪の症状のある方や体調がすぐれない方は、恐れ入りますが、 

ご遠慮願います。また、御来校の際には、マスクの着用をお願い 

いたします。 

 

 


